
会員各位 

関西社会福祉学会会長 黒木保博 

（一社）日本社会福祉学会関西地域部会委員会委員長 所めぐみ 

 

関西社会福祉学会・日本社会福祉学会関西地域ブロック 

2020 年度年次総会（参加申し込み）のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

年次大会を開催いたします 2 月 28 日に年次総会を開催いたします。下記の通りご案内申し

上げます。ご出席を賜りますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

 

記 

 

1．日時：2021 年 2 月 28 日（日）11：15～11：45 

2．開催方法：ZOOM によるオンライン開催 

3．議案 

 第 1 号議案 2020 年度事業報告（案）について 

 第 2 号議案 2020 年度決算報告（案）について 

 第 3 号議案 2021 年度事業計画（案）について 

 第 4 号議案 2021 年度予算（案）について 

 第 5 号議案 2020 年度・2021 年度役員体制について 

 その他 

4．参加お申し込み 

参加申し込みフォーム 

https://forms.gle/25RkrReVw6HB4bws9 

 



総会ご参加のお申し込みは、URL または QR コードから申し込みフォームにアクセスして

いただき、会員番号、氏名、所属、連絡先メールアドレスをご記入の上、送信して下さい。

総会当日までに、記入いただいた連絡先メールアドレス宛に当日の出席方法・ZOOM の

URL 等をご連絡いたします。 

当日になっても ZOOM のＵRL のメール連絡が届かない場合は、k930807＠kansai-u.ac.jp

（高木）までお問い合わせください。 


